IMT U13 um den Sparkassencup

2018 Goldrunde A

Organizzatore: Spvg Steinhagen
Data: 17.06.2018, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Cronsbachstadion Steinhagen, Am Cronsbach 12, 33803 Steinhagen
Durata delle partite: 25 minuti

Girone finale

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

09:00

09:00

09:00

09:30

09:30

09:30

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

12:00

1° Gruppo A nel Vorrunde
FC Honka (FIN)

2° Gruppo C nel Vorrunde

ADO Den Haag (NL)

1° Gruppo B nel Vorrunde

1.FC KdIn

2° Gruppo D nel Vorrunde
HJK Helsinki (FIN)

1° Gruppo C nel Vorrunde
Bramfelder SV

2° Gruppo A nel Vorrunde
VfL Wolfsburg

1° Gruppo D nel Vorrunde
VfL Bochum

2° Gruppo B nel Vorrunde
AIK Solna (SWE)

Vincitore 1° 16esimi di fina

SGS Essen

Vincitore 5° 16esimi di fina

Borussia Monchenglad

Vincitore 3° 16esimi di fina

1.FC KoIn

Vincitore 7° 16esimi di fina

VfL Bochum

4° Gruppo B nel Vorrunde
SGS Essen

3° Gruppo D nel Vorrunde

TuSa Disseldorf

4° Gruppo A nel Vorrunde
Herforder SV

3° Gruppo C nel Vorrunde
1.FC Monchengladbac

4° Gruppo D nel Vorrunde

Borussia Monchenglad

3° Gruppo B nel Vorrunde

Kreisauswahl Giiterslo

4° Gruppo C nel Vorrunde
SC Bad Neuenahr

3° Gruppo A nel Vorrunde

Bayer Leverkusen

Vincitore 2° 16esimi di fina

ADO Den Haag (NL)

Vincitore 6° 16esimi di fina

VfL Wolfsburg

Vincitore 4° 16esimi di fina

HJK Helsinki (FIN)

Vincitore 8° 16esimi di fina

Bayer Leverkusen

Girone finale

Bayer Leverkusen

Segui i risultati in tempo reale

ADO Den Haag (NL)

HJK Helsinki (FIN)

Mlowfn

VfL Wolfsburg

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1521371487
https://torneo.it/showit.php?id=1521371487

53

54

55

56

14:15

14:15

15:45

15:45

IMT U13 um den Sparkassencup
2018 Goldrunde A

Vincitore 1° Quarti di finale

ADO Den Haag (NL)

Vincitore 3° Quarti di finale

HJK Helsinki (FIN)

Perdente 1° Semifinale

VfL Wolfsburg

Vincitore 1° Semifinale

ADO Den Haag (NL)

Vincitore 2° Quarti di finale

VfL Wolfsburg

Vincitore 4° Quarti di finale

Bayer Leverkusen

Perdente 2° Semifinale

HJK Helsinki (FIN)

Vincitore 2° Semifinale

Bayer Leverkusen

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

