

## IMT U13 um den Sparkassencup 2018 Goldrunde A



Organizzatore: Spvg Steinhagen Data: 17.06.2018, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Cronsbachstadion Steinhagen, Am Cronsbach 12, 33803 Steinhagen

Durata delle partite: 25 minuti



Girone finale										
No.	С	Inizio	Par	tita	Risultatod.pr	od.rg.				
1º 16esimi di finale										
41	3	09:00	1º Gruppo A nel Vorrunde	4º Gruppo B nel Vorrunde	0 : 1					
			FC Honka (FIN)	SGS Essen	0 . 1					
2º 16esimi di finale										
42	4	09:00	2º Gruppo C nel Vorrunde	3º Gruppo D nel Vorrunde	2 : 0					
	_		ADO Den Haag (NL)	TuSa Düsseldorf	2 . 0	Ш				
3º 16esimi di finale										
43	5	09:00	1º Gruppo B nel Vorrunde	4° Gruppo A nel Vorrunde	3:0					
43			1.FC Köln	Herforder SV	3 . 0	Ш				
4º 16esimi di finale										
44	3	09:30	2° Gruppo D nel Vorrunde	3° Gruppo C nel Vorrunde	1 : 0					
	J	09:30	HJK Helsinki (FIN)	1.FC Mönchengladbac	1 . 0	Ш				
			5º 16esimi	di finale						
45	4	09:30	1º Gruppo C nel Vorrunde	4° Gruppo D nel Vorrunde	2 : 3	$ _{x} $				
43	4	09.30	Bramfelder SV	Borussia Mönchenglad	2 . 3					
6º 16esimi di finale										
46	5	09:30	2º Gruppo A nel Vorrunde	3° Gruppo B nel Vorrunde	3 : 0					
40	J		VfL Wolfsburg	Kreisauswahl Güterslo	3 . 0	Ш				
7º 16esimi di finale										
47	3	10:00	1º Gruppo D nel Vorrunde	4° Gruppo C nel Vorrunde	3 : 1	$ _{x} $				
47			VfL Bochum	SC Bad Neuenahr	3 . 1					
8° 16esimi di finale										
48	4	10:00	2º Gruppo B nel Vorrunde	3° Gruppo A nel Vorrunde	1 : 2	$ _{x} $				
			AIK Solna (SWE)	Bayer Leverkusen	1 . 2	$\prod$				
			1º Quarti o	di finale						
49	3	11:00	Vincitore 1º 16esimi di fina	Vincitore 2º 16esimi di fina	0 : 1					
	J	11.00	SGS Essen	ADO Den Haag (NL)	0 . 1	Ш				
			2º Quarti o	di finale						
50	4	11:00	Vincitore 5º 16esimi di fina	Vincitore 6º 16esimi di fina	1 : 3	$ _{x} $				
			Borussia Mönchenglad	VfL Wolfsburg	, . 3					
			3º Quarti o	di finale						
51	3	12:00	Vincitore 3º 16esimi di fina	Vincitore 4º 16esimi di fina	2:3	<sub>x</sub>				
Ľ			1.FC Köln	HJK Helsinki (FIN)	2 . 3					
	4º Quarti di finale									
52	4	12:00	Vincitore 7º 16esimi di fina	Vincitore 8º 16esimi di fina	1 : 2	$  \  $				
	-	12.00	VfL Bochum	Bayer Leverkusen	'					

## Girone finale

Segui i risultati in tempo reale

Р	Partecipante			
1.	Bayer Leverkusen			
2.	ADO Den Haag (NL)			
3.	HJK Helsinki (FIN)			
4.	VfL Wolfsburg			



## IMT U13 um den Sparkassencup 2018 Goldrunde A



	1º Semifinale										
53	3	14:15	Vincitore 1° Quarti di finale	Vincitore 2º Quarti di finale	1 : 0						
			ADO Den Haag (NL)	VfL Wolfsburg							
	2º Semifinale										
54	4	14:15	Vincitore 3° Quarti di finale	Vincitore 4º Quarti di finale	3 : 5		х				
54			HJK Helsinki (FIN)	Bayer Leverkusen							
Partita per il 3º posto											
55	4	15:45	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	0 : 4						
55			VfL Wolfsburg	HJK Helsinki (FIN)							
	Finale										
56	3	15:45	Vincitore 1° Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	6 : 7		V				
36			ADO Den Haag (NL)	Bayer Leverkusen			X				